
Mořinka - Projektová dokumentace - Splašková kanalizace a ČOV Mořinka                                                                      Protokol o otevírání nabídek 

 

 
Zadavatel: Obec Mořinka, Mořinka 28, 267 18 Karlštejn  
zastoupena starostkou Mgr. Martinou Barchánkovou, IČO : 00509761 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 Praha 
16, IČO: 08759944, DIČ: CZ08759944, tel: 608/322525, siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na služby dle § 27 zákona 
134/2016 Sb. 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 

názvu): „Mořinka - Projektová dokumentace - Splašková kanalizace a ČOV Mořinka“. 

 
 

Protokol o otevírání nabídek v listinné podobě - § 110 zákona č.  134/2016 Sb. 

 
 
1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení:   
Pověřená osoba Příkazní smlouvou řízením  :  Ing. Petr Šiška 

 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové/pověřená osoba čestná prohlášení o 
své nepodjatosti. 

 
2. Komise/pověřená osoba  přijala  od  zadavatele  nabídky  včetně  seznamu  podaných  nabídek.  

Komise provedla  kontrolu  nabídek dle : 
 
 

 

§ 107 Nabídky          

 
 

(1) Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. 
(2) Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky. 
(3) Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Nabídka obsahující 
varianty podle § 102 se považuje za jednu nabídku.,  zda  jsou  řádně  zabezpečeny proti vyjmutí 
obsahu. 
 
 
3. Komise  přistoupila  k  otevírání nabídek  v takovém pořadí, v jakém byly doručeny dle seznamu 

podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  

 
 
 

§ 110 Otevírání nabídek v listinné podobě odst. (3) :  

 
 

Zadavatel přítomným osobám sdělí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje 
z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. To neplatí ve vztahu k údajům 
o nabídkové ceně nebo nákladech, pokud si zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil, že tyto 
údaje musí být uvedeny v samostatné obálce, která bude zadavatelem otevřena po 
vyhodnocení kritérií kvality; v takovém případě se na otevírání obálek s nabídkovou cenou nebo 
údaji o nákladech použijí pravidla pro otevírání obálek obdobně. s tímto výsledkem: 

 
 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Mořinka - Projektová dokumentace - Splašková kanalizace a ČOV Mořinka                                                                      Protokol o otevírání nabídek 

 

 
Poř. číslo 
uchazeče 

 
Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

Splnění požadavků: 
 
- Výše nabídkové ceny bez 

DPH 
 

 
1 

  
- 710 000,-  Kč 

 

 
2 

  
- 750 000,-  Kč 

 

 
3 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

-  

 
4 

 

 

 

-  

 
5 

 

 

 

-  

 
6 

 
 

 

-  

 
7 

 

 

 

-  

 
8 

 

 

 

-  

 
9 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
Protokol byl přečten a členové komise  svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 

 
Předpokládaná cena nabídky: 850.000,- Kč bez DPH 
 
 
V obci Mořinka dne : 20.8.2024  v 10.25 hod. 

 
Podpis Pověřené osoby Příkazní smlouvou + Zapsal : ing. Petr Šiška 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-20T15:02:30+0200
	Ing. Petr Šiška




